

## سال جدید تحصیلی در مدارس ایرانی در ترکیه آغاز شد

مدارس ایرانی در ترکیه روز دوشنبه سال تحصیلی جدید را با تلاوت قرآن مجید و سرود ملی جمهوری اسلامی ایران آغاز کردند.

سرویس ترکیه / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه: مدارس ایرانی در ترکیه روز دوشنبه سال تحصیلی جدید را با تلاوت قرآن مجید و سرود ملی جمهوری اسلامی ایران آغاز کردند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، با توجه به تعطیلی روز یکشنبه در ترکیه، مدارس ایرانی در شهرهای آنکارا و استانبول با یک روز تاخیر سال تحصیلی را شروع کردند.

در سال تحصیلی. دانش آموز در این مدارس به کلاس های درس رفتند ۳۳۰ افزون بر ۸۷ - ۸۶، در آیین آغاز سال جدید تحصیلی مجتمع آموزشی دانش آموز در ۱۲۰ بهمن آنکارا که امسال پذیرای بیش از ۲۲ مقاطع مختلف تحصیلی است، سخنرانان ضمن تاکید بر اهمیت آموزش، برای دانش آموزان و اولیای مدرسه در سال تحصیلی جدید آرزوی موفقیت کردند

پس از قرائت پیام وزیر آموزش و پرورش به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید، سید "احمد بحری" مدیر مجتمع آموزشی بهمن گفت: "آموزشگاه و کارکنان آن همه تلاش خود را به کار می برند تا محیط موثری را برای یادگیری دانش آموزان فراهم کنند

او تاکید کرد مجتمع آموزشی نیازمند مشارکت فعال دانش آموزان و اولیا برای بهبود روند امور است. مدیر مجتمع آموزشی بهمن آنکارا گفت: "امسال به همت دفتر مدارس خارج از کشور از اول مهر همه کادر ۲۲ آموزشی مجتمع در مدرسه حضور دارند." سال گذشته بعد از نزدیک به یک ماه تاخیر، معلمان توانستند امور روادید و استقرار در محل ماموریت خود را به پایان رسانده و بر سر کلاس های درس حاضر شوند در مجتمع آموزشی استانبول نیز در مراسم مشابهی آغاز سال تحصیلی با حضور مسئولان و کارکنان ارگان های ایرانی و اولیای دانش آموزان جشن گرفته شد.

در سال تحصیلی جدید در دو مجتمع آموزشی آنکارا و استانبول و نیز یک مدرسه ایرانی در شهر ارضروم ترکیه مجموعاً بیش از کادر آموزشی در مقاطع ابتدایی، راهنمایی، متوسطه و ۴۰ دانش آموز زیر نظر قریب به ۳۳۰ پیش دانشگاهی تحصیل می کنند

مجتمع های آموزشی ایرانی فعال در ترکیه برای دانش آموزان مقاطع ابتدایی تا پایان دوره پیش دانشگاهی، آموزش رسمی ارائه می کنند و در مدرسه ایرانی شهر ارضروم نیز دانش آموزان سطوح ابتدایی و راهنمایی آموزش می بینند.

مدرسه ایرانیان استانبول با قدمت ۳۰ ساله از قدیمی ترین مدارس خارجی مستقر در ترکیه است ۱۲۳ این مجتمع مقارن با دوران حکومت امپراتوری عثمانی در سال هجری شمسی تاسیس شده و از آن تاریخ ۱۲۶۳ تاکنون بدون وقفه به فعالیت آموزشی خود ادامه داده است. پایان پیام.